
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1411/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA 18 czerwca 2010 r.  
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego – za rok obrotowy 2009 – sprawozdania 
finansowego samorządowej instytucji kultury „Krakowskie Biuro Festiwal owe”, którego 
Gmina Miejska Kraków jest organizatorem. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się roczne - za rok obrotowy 2009 - sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji 
kultury „Krakowskie Biuro Festiwalowe”, którego Gmina Miejska Kraków jest organizatorem, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
             / - / 
 

 
 

       
         
 
 
 

 
 
 


